技术资料 I 02 2017
开关插座 - 工业连接器
• 插头
• 插座
工业连接器
产品概述
ABB I 工业连接器 I 1SXF630001C2001  1工业连接器
电压标准（颜色代码，按 IEC60309-1、-2 和 GB/T 11918-2001、11919-2001标准）

工业连接器
产品概述
IEC 60309  型号说明 “钟”形图
3P+N+E
2P+E
3P+E
防护等级
空白 : IP44，防溅型
W : IP67，水密型
接地极位置
依照 IEC 60309-2 标准
（参见钟形图与下表）
型号
P :
BS :
BU :
C :
RU :
UJP :
RAM :
RAU :
RS :
移动工业插头
明装斜体工业插头
暗装直体工业插头
移动工业插座
暗装直体工业插座
暗装直体插座 - Schuko
暗装斜体工业插座
暗装斜体工业插座
墙装工业插座
电流
16 : 16 A
32 : 32 A
63 : 63 A
125 : 125 A
极数
2 : 2P+ 接地
3 : 3P+ 接地
4 : 3P+N+ 接地
4 16 P 6 W
工业连接器
产品概述
2   1SXF630001C2001 I ABB I 工业连接器 工业连接器2
工业连接器
产品概述
用于全世界的工业接插装置
作为最重要的电气部件之一，工业插头插座是 ABB 优质低压
电气产品的重要组成部分。广泛应用于工业、建筑和机械设备
制造。
ABB公司生产工业插头插座的历史久远。位于瑞典的Cewe-Control
工厂自1950年便已开始了工业插头插座的研发和生产。精确的
设计，细心的制作，加上高超的技术工艺和完整的产品系列，使
ABB产品可全方位地满足在各种恶劣的特殊环境下对工业接插
装置产品的需求。
丰富的生产和研发经验铸就了其广泛的产品系列、优良的品质
和环保、人性化的产品，最高可达 125 A 到 690 V，均按 IEC
标准经过严格检测并获得了相关的认证。
ABB 公司一直致力于改进产品的工艺和设计，作为工业产品
的全球领导品牌，始终领导着工业接插装置行业的发展方向。
持久性—优质的材质和工艺，确保在任何恶劣的条件和环境下